IC Professional Detector
896 Professional Detector – Amperometry
手册
8.896.8005CN
Metrohm AG
CH-9100 Herisau
瑞士
电话 +41 71 353 85 85

可能需要的运输及报关费用由订货方承担。
为此的前提条件为，订货方对有缺陷的部件通过退料确认（Return
Material Authorization，缩写为 RMA）详细说明其订货号、商品名称、
相应的故障描述、供货日期以及（如果有的话）序列号或芯片数据。
此外，订货方有义务在至少 24 个月内将有缺陷的部件按照相应规定进
行仓储（符合 ESD 静电放电规定），并做好准备进行现场检修或返修
寄回万通。若未满足此前提条件，则万通保留事后为此部件开具账单
的权利。
原装件的原始保修期适用于根据上述保修而更换或修理的部件（不延
长保修期限）。
并非万通造成的故障情况，例如不按规定仓储、不按规定使用等，则
不属于保修范围。
除此之外，自产品购买之日起，万通提供 120 个月的备件保修服务以
及 60 个月的计算机软件服务支持。此保修服务是客户可以在保修期
内按市场价格购买可使用的备件或适合的软件服务。
若万通公司因不可抗力无法履行该义务，则将向订购方提供相应优惠
解决方法。
￭￭￭￭￭￭￭￭￭￭￭￭￭￭￭￭￭￭￭￭￭￭ 9 附件
2.896.0020 896 Professional Detector – Amperometry ￭￭￭￭￭￭￭￭ 41
9 附件
提示
保留更改权利。
9.1 标准配置
 2.896.0020  896 Professional Detector – Amperometry
数目 订货号码 说明
1 1.896.0020 Professional Detector - Amp.
智能型单机检测器装配一台 IC Amperometric Detector。多种可选
的不同测量模式：DC、PAD、flexIPAD 和 CV，以及卓越的信号/干
扰比例关系和极快进入测量准备就绪状态，这一切确保测量的高
度精确性。与智能型离子色谱仪联合使用，或作为独立的检测器
使用。
1 6.2122.0x0 电源电缆，带 IEC 60320 电源插座，型号 C13
电缆插头，按用户需要。
瑞士: SEV 1011，型号 12
6.2122.020
德国，…: CEE 7，型号 VII
6.2122.040
美国，…: NEMA 5-15，型号 498
6.2122.070
长度: 1.5 m
1 6.1831.010 PEEK 毛细管，内径 0.25 毫米 / 3 米
用于所有 IC 元件。
材料: PEEK
外直径（英寸）: 1/16
内直径（mm）: 0.25
长度（m）: 3
9.1 标准配置 ￭￭￭￭￭￭￭￭￭￭￭￭￭￭￭￭￭￭￭￭￭￭
42 ￭￭￭￭￭￭￭￭ 2.896.0020 896 Professional Detector – Amperometry
数目 订货号码 说明
1 6.2151.020 电缆，USB A - USB B，1.8 米
USB 连接电缆
长度（m）: 1.8
1 6.2165.000 连接电缆 61257XXX
电流检测器池的连接电缆。
1 6.2744.014 压力螺丝 2x
带 UNF 10/32 连接口。用于 IC 仪器，在线英蓝渗析（PEEK 毛细管
连接管）
材料: PEEK
长度（mm）: 26
1 6.2813.040 用于 IC Amperometric Detector 的 Dummy
电池。
用于性能测试的 Dummy 电池。
￭￭￭￭￭￭￭￭￭￭￭￭￭￭￭￭￭￭￭￭￭￭ 9 附件
2.896.0020 896 Professional Detector – Amperometry ￭￭￭￭￭￭￭￭ 43
数目 订货号码 说明
1 8.896.8005CN 896 Professional Detector - Amperometry
手册，2.896.0020
9.2 可选附件
 2.896.0020  896 Professional Detector – Amperometry
订货号码 说明
6.5333.000 用于离子色谱的 IQ/OQ 套件
用于离子色谱的 IQ/OQ 套件包括了离子色谱中的 IQ/OQ 需要的所有部件和
标准溶液。
6.5337.000 离子色谱渗析装备－喷壁式流通池：无电极
不带电极的喷壁式流通池
6.5337.010 离子色谱渗析装备 - 喷壁式流通池：Carb（Au、Pd）
喷壁式流通池，用于碳水化合物分析，带一个金工作电极和一个钯参比电
极。
6.5337.020 离子色谱渗析装备 - 喷壁式流通池：Cyanid（Ag、Pd）
喷壁式流通池，用于氰化物分析，带一个银工作电极和一个钯参比电极。
9.2 可选附件 ￭￭￭￭￭￭￭￭￭￭￭￭￭￭￭￭￭￭￭￭￭￭
44 ￭￭￭￭￭￭￭￭ 2.896.0020 896 Professional Detector – Amperometry
订货号码 说明
6.5337.030 离子色谱渗析装备 - 喷壁式流通池：阴离子（GC、Ag/
AgCl）
喷壁式流通池，用于阴离子分析，带一个玻碳参比电极和一个 Ag/AgCl 参比
电极。
6.1257.010 喷壁式流通池。
电流检测器池，采用喷壁式几何原理。
6.1257.210 Au（金）工作电极
金工作电极，用于电流检测，直径 3 mm。
6.1257.220 GC（玻碳）工作电极
玻碳工作电极，用于电流检测，直径 3 mm。
6.1257.230 Pt（铂）工作电极
铂金工作电极，用于电流检测，直径 3 mm。
￭￭￭￭￭￭￭￭￭￭￭￭￭￭￭￭￭￭￭￭￭￭ 9 附件
2.896.0020 896 Professional Detector – Amperometry ￭￭￭￭￭￭￭￭ 45
订货号码 说明
6.1257.240 Ag（银）工作电极
银工作电极，用于电流检测，直径 3 mm。
6.1257.260 Au（金）工作电极
金工作电极，用于电流检测，直径 2 mm。
6.1257.720 Ag/AgCl 参比电极，6.1257.xxx
银-氯化银参比电极，用于电流检测。
6.1257.740 Pd（钯）参比电极，6.1257.xxx
钯参比电极，用于电流检测
6.1257.810 Spacer（间隔垫片）50 µm，用于喷壁式流通池。
Spacer（间隔垫片）50 µm，用于电流喷壁式流通池，3 个。
6.1257.830 Spacer（间隔垫片）25 µm，用于喷壁式流通池
Spacer（间隔垫片）25 µm，用于电流式喷壁式流通池，3 个。
9.2 可选附件 ￭￭￭￭￭￭￭￭￭￭￭￭￭￭￭￭￭￭￭￭￭￭
46 ￭￭￭￭￭￭￭￭ 2.896.0020 896 Professional Detector – Amperometry
订货号码 说明
6.5866.020 Upgrade（升级）896：Conductometric Detector（电导